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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

NÁZEV ZAKÁZKY 

KLATOVSKÁ NEMOCNICE, a.s. - NOVÉ DIALYZAČNÍ STŘEDISKO 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/35/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3440/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000146 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9369.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/278287 
ODKAZ TED: ----- 

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, Plzeň, 306 13 IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Rudolf Špoták - hejtman Plzeňského kraje 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Roman Zarzycký - náměstek pro oblast ekonomiky, investic a majetku 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Dana Kocová 

E-MAIL: dana.kocova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: ---- 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 

zakázce. 

Dne 23. 6. 2022 byly doručeny dvě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na které 

zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1:  

Nepodařilo se mi v dokumentaci dohledat povrch a dekor dveří. 

Odpověď zadavatele:  

Z důvodu udržení čistého prostředí povrch dveří hladký, dekor světlý buk. 

Dotaz č. 2 - doplnění k Vysvětlení ZD č. 1 

dotaz ve znění: Jedná se tedy v tomto vysvětlení o položku č. 227 (1- stavební část)? 

 Odpověď zadavatele:  

Samostatná dodávka systému je uvedena v předchozí odpovědi zadavatele - viz Vysvětlení ZD č. 1. Obecně jde o 

zařízení, jež si sami nevidomí aktivují pomocí vysílače, který by měli mít stále při sobě. Především tento fakt ovlivnil 

to, že akustické prvky jsou již dnes celkem běžně rozšířeny v mnoha městech a proto i jejich funkce jsou zrakově 

postiženým uživatelům docela dobře známy. 

V části 1 stavební část , položka č.227 je značení- tedy hlasová zpráva, která se musí zadat do systému po vzájemné 

dohodě se zadavatelem. 
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Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

V zastoupení zadavatele: 

Ing. Dana Kocová - administrátor  
Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
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